– ADM-703, Classe-C, Referência-18, Lotada na Secretaria Municipal 
de Saúde e Higiene Pública – SESAU, a ser computado para fins de 
aposentadoria e Disponibilidade, nos termos do artigo 68, Parágrafo 
Único da Lei Complementar nº. 006 de 03.09.1990, totalizando: 1.121 
(hum mil, cento e vinte e um) dias correspondente a: 03 (três) anos, 
00 (zero) mês e 26 (vinte e seis) dias, conforme C.T.C Protocolo nº. 
08001220.1.00349/20-0 emitida pelo INSS em 21.09.2020, conforme 
período abaixo descrito: 

a)	 01 (hum) ano, 11 (onze) meses e 22 (vinte e dois)